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Bibelstudier 

Lektion för februari 1 

Uppbyggande av Kristi kropp 

Nyckelverser: ”Och han gav några till apostlar, 
några till profeter, några till evangelister, några 

till herdar och lärare, för att de heliga skulle 
fullkomnas, för att de skulle utföra sitt 

tjänstearbete, för att Kristi kropp skulle byggas 
upp.” 

Efesierbrevet 4:11,12 

Utvalda bibelverser: 
Efesierbrevet 4:11-16 

I början av detta kapitel uppmanar Paulus de troende 
att ”leva ett liv som är värdigt den kallelse ni har fått” 
(Efesierbrevet 4:1). Detta syftar på ens omvändelse 
till kristendomen. En sann kristens kallelse går 
utöver vanliga yrken. Den innebär att man omfamnar 
och visar värden som tro, kärlek, förlåtelse, tjänande, 
uppoffring och enhet i alla aspekter av livet. 

”Sträva efter att bevara Andens enhet i fredens 
band. Det finns en kropp och en Ande, precis som ni 
är kallade till ett hopp i er kallelse; en Herre, en tro, 
ett dop, en Gud och Fader till alla, som är över alla, 
genom alla och i er alla.” (Efesierbrevet 4:3-6) . 
Dessa verser betonar att det inte bör finnas någon 
anda av sekterism bland dem som är hängivna 
kristna. Alla sådana kommer att erkänna Kristus som 
sin ledare och att den evige Fadern är Skaparen eller 
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Första orsaken. Därför strider idén om en treenighet 
av jämbördiga gudar mot Skriften. 

Efter att Kristus hade stigit upp till himlen kom den 
Helige Ande över den tidiga kyrkan på pingstdagen. 
(Apostlagärningarna 1:1-4,9-14; 2:1-4). Vid den 
tiden gavs olika gåvor till Mästarens efterföljare, 
särskilt apostlarna, som var gudomligt inspirerade 
representanter för Gud. Det de lärde ut och skrev var 
avsett att vägleda hängivna troende under deras 
jordiska vistelse. Efesierbrevet 4:7-10 

Våra nyckelverser beskriver de andliga 
ledarskapsämbeten som Herren inrättade för att 
utrusta de heliga i evangeliets tidsålder i deras 
tjänstgöring, såsom Gud hade förordnat. Paulus 
säger att denna tjänst var till för att ”uppbygga [eller 
bygga upp] Kristi kropp”. Många har uppskattat 
privilegiet att svara på inbjudan att bli medarvingar 
med Kristus i hans kommande rike genom sin 
helgelse och andliga födelse. För närvarande 
samlas sådana kristna i möten, konvent, gemenskap 
och ägnar sig åt personliga studier och bön medan 
de strävar efter att troget fullgöra sitt offerförbund. 

Hur välsignade är vi inte som har fått det stora 
privilegiet att helga våra liv nu i denna ”gynnsamma 
tid” (2 Kor. 6:2). Det är en möjlighet som är svår att 
beskriva. Stor bör vara vår ödmjukhet, som erkänner 
en sådan upphöjd framtid som vi själva aldrig skulle 
kunna sträva efter. 

I dessa ”sista dagar” kan vi reflektera över det 
underbara arvet att ha kommit till kunskap och 
uppskattning av ”den nuvarande sanningen” (2 
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Petrus 1:12,13). De många läror som accepteras av 
dem inom vår gemenskap återspeglar vår 
himmelske Faders magnifika karaktär. Vi måste 
dock komma ihåg att det yttersta syftet med att vi har 
fått sådan förståelse inte bara är att ge oss en 
intellektuell kunskap om Guds plan. Det är snarare 
att hjälpa oss i förvandlingsprocessen, så att vi 
genom den helgande påverkan av den Helige Ande 
kan utveckla en Kristuslik karaktär och sträva efter 
att ”uppbygga Kristi kropp”.  

Låt oss ägna stor omsorg åt dessa frågor för att göra 
vår kallelse och utvalda ställning säker. Om vi är 
trogna kommer vi i slutändan att få dela i arbetet med 
att förena mänskligheten med vår himmelske Fader, 
när de återställs till den fullkomlighet som förlorades 
i Eden. 2 Petrus 1:10,11 
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